Els  licitadors  hauran  d’acreditar  la  solvència  tècnica  o  professional.  El  requeriment  de
solvència tècnica i professional té caràcter selectiu. Els requisits mínims de solvència que han
de complir els candidats són:

a) El sistema proposat  ha d’haver  gestionat  la  facturació de com a mínim quinze mil
(15.000) punts de subministraments en el darrers tres (3) anys.

b) Tenir implantada l’aplicació proposada en com a mínim 5 administracions públiques
amb més de 500 pòlisses de subministraments energètics.

c) Haver implementat el mòdul de gestió fotovoltaica com a mínim a 2 administracions